
Reporte de Subasta Evento No.: 3587

Fecha de inicio: 2023-04-28 08:30:00.0 - Fecha de finalización: 2023-04-Certisubasta

Entidad final Proveedor de servicios de subasta

ICETEX

Cra. 3 18-32

899999035

3124719491

jgomez@icetex.gov.co

Razón social

Nit

Dirección

Teléfono

Email

Web site

Certicámara S.A

Cra 7 N° 26 - 20

8300844337

7442727

servicioalcliente@certicamara.com

https://web.certicamara.com/

Razón social

Nit

Dirección

Teléfono

Email

Web site

Detalles de la subasta electrónica

ICETEX-Liquidez 28-04-2023

ICETEX-Liquidez 28-04-2023

Identificador Auto extensión3587 Permitida

Visibilidad

Fecha inicio programada

Fecha finalización programada

Tiempo límite para extensión

Tiempo extensión

Uso de certificado digital

Uso de estampado cronológico

28/04/2023 8.30 AM

28/04/2023 9.00 AM

0.05 Subasta visible

En los últimos 3 minutos

5 minutos

Requerido

RequeridoTipo de cambio Valor absoluto

Valor absoluto

Funcionario encargado de la subasta: Jose Gomez (Jose Gomez)

Tipo de subasta Ascendente



Reporte de subasta electrónica Nº 3587
Fecha de inicio: 2023-04-28 08:30:00.0 - Fecha de finalización: 2023-04-28 09:05:00.0

Detalles de productos subastados

Id. Nombre Precio base Descripción Extensiones Finalización real

6114 ICETEX-Liquidez 28-04-2023 13.03% ICETEX-Liquidez 28-04-2023 1 2023.04.28 09.05.00,0
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Reporte de subasta electrónica Nº 3587
Fecha de inicio: 2023-04-28 08:30:00.0 - Fecha de finalización: 2023-04-28 09:05:00.0

Detalle de oferentes habilitados para el ítem (6114): ICETEX-Liquidez 28-04-2023

Id. Razón social Nit Posición Oferta

3387 Banco GNB Sudameris 860050750 1 %13.56

3389 ITAU Corbanca Colombia 890903937 2 %13.55

3385 Scotiabank Colpatria 860034594 3 %13.54

3384 BBVA 860003020 4 %13.50

3386 Banco Popular 860007738 5 %13.08

3388 Banco de Occidente 890300279 El oferente no hizo
lances.

El oferente no hizo lances.
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Reporte de subasta electrónica Nº 3587
Fecha de inicio: 2023-04-28 08:30:00.0 - Fecha de finalización: 2023-04-28 09:05:00.0

Detalles del oferente en la posición No. 1 para el ítem (6114): ICETEX-Liquidez 28-04-2023

Banco GNB Sudameris

Email

Télefono

Razón socialId.

Precio base ítem 13.03NIT

Diereccion Banco GNB Sudameris

3387

Dirección3112328738

jmartinez@gnbsudameris.com.co

860050750 %

Consolidado de la mejor oferta

Oferta Hora y fecha Ganancia 2 decimales Ganancia 8 decimales

13.56% Fri, 28 Apr 2023 08:57:35,855  AM 4.07 % 4.06753645 %

Detalle ofertas del oferente en la posición No. 1 para el ítem (6114)

Id. lance Fecha de oferta Valor

63184 Fri, 28 Apr 2023 08:30:21,650 AM 13.11%

63189 Fri, 28 Apr 2023 08:40:32,334 AM 13.16%

63194 Fri, 28 Apr 2023 08:48:00,918 AM 13.31%

63199 Fri, 28 Apr 2023 08:51:45,233 AM 13.36%

63203 Fri, 28 Apr 2023 08:53:51,771 AM 13.44%

63206 Fri, 28 Apr 2023 08:55:40,998 AM 13.51%

63210 Fri, 28 Apr 2023 08:57:35,855 AM 13.56%

 9Página 4 deFecha de generación del reporte: Fri Apr 28 09:05:09 COT



Reporte de subasta electrónica Nº 3587
Fecha de inicio: 2023-04-28 08:30:00.0 - Fecha de finalización: 2023-04-28 09:05:00.0

Consolidado de la mejor oferta para el ítem (6114)

Oferta Hora y fecha Ganancia 2 decimales Ganancia 8 decimales

13.56% Fri, 28 Apr 2023 08:57:35,855  AM 4.07 % 4.06753645 %
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Reporte de subasta electrónica Nº 3587
Fecha de inicio: 2023-04-28 08:30:00.0 - Fecha de finalización: 2023-04-28 09:05:00.0

Detalle de las ofertas realizadas por todos los oferentes para el ítem (6114): ICETEX-Liquidez 28-04-2023

Id. lance Fecha Valor Razón social NIT

63184 Fri, 28 Apr 2023 08:30:21,650 AM 13.11% Banco GNB Sudameris 860050750

63185 Fri, 28 Apr 2023 08:30:38,860 AM 13.08% ITAU Corbanca Colombia 890903937

63186 Fri, 28 Apr 2023 08:39:06,5 AM 13.08% BBVA 860003020

63187 Fri, 28 Apr 2023 08:39:53,18 AM 13.15% ITAU Corbanca Colombia 890903937

63188 Fri, 28 Apr 2023 08:40:16,402 AM 13.13% BBVA 860003020

63189 Fri, 28 Apr 2023 08:40:32,334 AM 13.16% Banco GNB Sudameris 860050750

63190 Fri, 28 Apr 2023 08:45:30,470 AM 13.18% BBVA 860003020

63191 Fri, 28 Apr 2023 08:45:55,723 AM 13.23% BBVA 860003020

63192 Fri, 28 Apr 2023 08:46:27,253 AM 13.28% BBVA 860003020

63193 Fri, 28 Apr 2023 08:47:36,762 AM 13.20% ITAU Corbanca Colombia 890903937

63194 Fri, 28 Apr 2023 08:48:00,918 AM 13.31% Banco GNB Sudameris 860050750

63195 Fri, 28 Apr 2023 08:49:36,916 AM 13.33% BBVA 860003020

63196 Fri, 28 Apr 2023 08:50:15,374 AM 13.25% ITAU Corbanca Colombia 890903937

63197 Fri, 28 Apr 2023 08:50:55,105 AM 13.30% ITAU Corbanca Colombia 890903937

63198 Fri, 28 Apr 2023 08:51:30,336 AM 13.35% ITAU Corbanca Colombia 890903937

63199 Fri, 28 Apr 2023 08:51:45,233 AM 13.36% Banco GNB Sudameris 860050750

63200 Fri, 28 Apr 2023 08:52:57,720 AM 13.38% BBVA 860003020

63201 Fri, 28 Apr 2023 08:53:29,410 AM 13.43% BBVA 860003020

63202 Fri, 28 Apr 2023 08:53:34,664 AM 13.40% ITAU Corbanca Colombia 890903937
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Reporte de subasta electrónica Nº 3587
Fecha de inicio: 2023-04-28 08:30:00.0 - Fecha de finalización: 2023-04-28 09:05:00.0

Detalle de las ofertas realizadas por todos los oferentes para el ítem (6114): ICETEX-Liquidez 28-04-2023

Id. lance Fecha Valor Razón social NIT

63203 Fri, 28 Apr 2023 08:53:51,771 AM 13.44% Banco GNB Sudameris 860050750

63204 Fri, 28 Apr 2023 08:54:24,337 AM 13.45% ITAU Corbanca Colombia 890903937

63205 Fri, 28 Apr 2023 08:55:22,43 AM 13.50% BBVA 860003020

63206 Fri, 28 Apr 2023 08:55:40,998 AM 13.51% Banco GNB Sudameris 860050750

63207 Fri, 28 Apr 2023 08:56:06,615 AM 13.50% ITAU Corbanca Colombia 890903937

63208 Fri, 28 Apr 2023 08:56:36,860 AM 13.55% ITAU Corbanca Colombia 890903937

63209 Fri, 28 Apr 2023 08:57:21,359 AM 13.54% Scotiabank Colpatria 860034594

63210 Fri, 28 Apr 2023 08:57:35,855 AM 13.56% Banco GNB Sudameris 860050750

63211 Fri, 28 Apr 2023 09:01:04,856 AM 13.08% Banco Popular 860007738
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Reporte de subasta electrónica Nº 3587
Fecha de inicio: 2023-04-28 08:30:00.0 - Fecha de finalización: 2023-04-28 09:05:00.0

Consolidado de la mejor oferta por oferente para el ítem (6114): ICETEX-Liquidez 28-04-2023

Razón social Nit Oferta Fecha Posición

Banco GNB Sudameris 860050750 13.56% Fri, 28 Apr 2023 08:57:35 AM 1

ITAU Corbanca Colombia 890903937 13.55% Fri, 28 Apr 2023 08:56:36 AM 2

Scotiabank Colpatria 860034594 13.54% Fri, 28 Apr 2023 08:57:21 AM 3

BBVA 860003020 13.50% Fri, 28 Apr 2023 08:55:22 AM 4

Banco Popular 860007738 13.08% Fri, 28 Apr 2023 09:01:04 AM 5
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Reporte de subasta electrónica Nº 3587
Fecha de inicio: 2023-04-28 08:30:00.0 - Fecha de finalización: 2023-04-28 09:05:00.0
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